УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

в ГОРОДЕ КРАСНОЯРСКЕ
ПРИКАЗ

17 октября 2007                                                                             № 191/2 - н
О создании рабочей группы

по реализации комплексного проекта

модернизации образования

      Во исполнение приказа Главного управления образования от 18.10.2007 года № 412\п и в соответствии с Постановлением администрации г.Красноярска от 27.06.2007 года № 376 «Об участии муниципальных образовательных учреждений г.Красноярска в краевом эксперименте «Комплексная модернизация общего образования»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав рабочей группы по реализации комплексного проекта модернизации в системе управления образования администрации Октябрьского района в г.Красноярске (приложение № 1).
2. Обеспечить реализацию организационной схемы работы по комплексному проекту модернизации в 2007 году в соответствии с приложением № 2 к приказу ГУО от 18.10.2007 года № 412\п.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления                                                                  Р.В.Митрохин

Приложение № 1

к приказу РУО

от «___» _______ 2007 г.

Состав рабочей группы по реализации направлений КПМО
	направления
	ответственные

	Руководитель группы
	Роман Валентинович Митрохин, начальник управления образования администрации Октябрьского района в г.Красноярске

	Введение новой системы оплаты труда
	Анжелика Дмитриевна Пусовская, директор Централизованной Бухгалтерии Учреждений Образования Октябрьского района

	Нормативно-подушевое финансирование
	Анжелика Дмитриевна Пусовская, директор Централизованной Бухгалтерии Учреждений Образования Октябрьского района

	Развитие системы оценки качества образования
	Ольга Сергеевна Романенко, заместитель начальника по учебно-воспитательной работе

	Развитие сети
	Ольга Сергеевна Романенко, заместитель начальника по учебно-воспитательной работе

	Расширение общественного участия в управлении
	Ольга Сергеевна Романенко, заместитель начальника по учебно-воспитательной работе, Евгений Леонидович Копылов, главный специалист по правовым вопросам

	Координация ведения электронного мониторинга реализации КПМО
	Александр Петрович Ляпин, методист РКИДЦ

	Юридическое консультирование
	Евгений Леонидович Копылов, главный специалист по правовым вопросам